МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

I'ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОГ10Л1 1ИТЕЦ1ЫЮГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,

ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»
(ГБУ ДО «КЦЭГК»)

Лермонтова ул., д. 148, г. Ставрополь, 355004
Телефон (8652)23-56-33. 23-56-01, факс: 23-13-96

E-mail: mail@ecoturcentr.ru
Сайт: \vw\v.ccoturccnlr.ru

На № от

Об изменении места проведения
конкурса «Юннат-2018»

Руководителям органов управления
образованием администраций
муниципальных районов
и городских округов
Ставропольского края

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» (далее -  Центр) информирует Вас
о том. что в связи с производственной необходимостью изменено место проведения
краевого конкурса «Юннат-2018» (далее -  Конкурс). Конкурс будет проходить на
базе Центра по адресу: город Ставрополь, ул. Лермонтова, 148. Порядок участия в
Конкурсе сохраняется.

График проведения конкурса:
- 10 сентября 2018 года (западная зона): Андроповский, Грачевский,
Кочубеевский, Красногвардейский, Труновский, Ш паковский районы,
Изобильненский и Новоалександровский городские округа;
-  11 сентября 2018 года (восточная зона): Апанасенковский, Арзгирский,
Буденновский, Левокумский, Новоселицкий районы, Благодарненский,
Ипатовский, Нефтекумский и Петровский городские округа;
-  12 сентября 2018 года (южная зона): Александровский, Курский,
Предгорный, Степновский, Туркменский районы, Георгиевский, Кировский,
М инераловодский и Советский городские округа;
- 13 сентября 2018 года (четвертая зона «Город»): г. Пятигорск, г. Ессентуки,
г. Ж елезноводск, г. Кисловодске, г. Лермонтов, г. Невинномысск, г. Ставрополь.

Заезд и регистрация участников конкурса до 10 часов.
Просим Вас довести данную информацию до сведения руководителей

образовательных организаций и по возможности принять участие в Конкурсе.
По всем организационным вопросам обращаться к Борисовой Нине

Ивановне, методисту Центра тел.: 8(8652)235601; моб.:89624482848.

Директор

Борисова Н.И.
8(8652)235601

Т.М. Зима

mailto:mail@ecoturcentr.ru